PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2015, DE 29 DE MAIO DE 2015.

LUIZ FERNANDO GALVÃO PINHO,
SECRETÁRIO DE NEGÓCIOS JURÍDICOS,

RESOLVE:

I –  HOMOLOGAR,  após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o
Processo Seletivo de:

Denominação Quantidades de inscritos
Estagiário da Secretaria de Negócios Jurídicos 13

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição
BERTHA JÚLIA MARQUES NEVES 001
DENIS GABRIEL FERRARI DIAS 002
ANA CAROLINA GALDINO DA SILVA 003
DIANDRA BONANI DE JESUS SANTANA CUNHA 004
RAFAEL MIRANDA ARAGON 005
RENATA CAZOLA MIONI 006
TANELISSA APARECIDA PENACHI 007
MICHELE CALDEIRA 008
IGOR ALVES CABRAL 009
LUCAS COELHO PORTELA 010
CAROLINA LANZA RODRIGUES 011
KELLY MONIQUE ROSSI 012
ANTONIO DANIEL APARECIDO DAINESE 020

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para a prova que será realizada no dia 26 DE JUNHO DE
2015, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS:   14   horas – SEXTA-FEIRA – 26/06/2015
PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço

ESTAGIÁRIO
SALA DE TREINAMENTO DA

SECRETARIA DE GOVERNO –
PAÇO MUNICIPAL

RUA PAISSANDU, 444

Os candidatos  deverão  comparecer  no  local  da  prova,  com  antecedência  mínima  de 30  (trinta)
minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme
Edital.

No horário estabelecido no Edital,  o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos
retardatários.

Jahu/SP, 22 de Junho de 2015.

LUIZ FERNANDO GALVÃO PINHO
Secretário de Negócios Jurídicos

1